

15 marca 2018



Z prac Zarządu Województwa 15 marca

W Wojewódzkim Domu Kultury (godz. 17.00) wicemarszałek **Jan Maćkowiak** weźmie udział w spotkaniu pod nazwą „Umebluj swój samorząd”, rozpoczynającym cykl debat i spotkań z mieszkańcami, nie tylko z Kielc, ale również wszystkich powiatów województwa świętokrzyskiego. – Głównym celem debat będzie uświadomienie mieszkańcom naszego regionu, jak ważny jest samorząd terytorialny oraz zachęcenie ich do świadomego udziału w wyborach samorządowych – mówi wicemarszałek **Jan Maćkowiak**, który będzie jednym z prelegentów podczas dzisiejszego spotkania.

Z udziałem wicemarszałka **Jana Maćkowiaka** i **Piotra Żołądka**, członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego obradować będą Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska oraz Komisja Samorządu Terytorialnego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Porządek obrad **Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska:**

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w 2018 roku w województwie świętokrzyskim.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia „Aktualizacji Programu ochrony środowiska przed hałasem dla terenów poza aglomeracjami, położonych w pobliżu dróg wojewódzkich z terenu województwa świętokrzyskiego, których eksploatacja spowodowała negatywne oddziaływanie akustyczne”.
3. Sprawozdanie z działalności Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach za rok 2017.

Porządek obrad **Komisji Samorządu Terytorialnego:**

1. Informacja z realizacji zadań rzeczowo-finansowych Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach za 2017 r.
2. Informacja o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 roku.

Obradować będą także Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Rewizyjna.

Porządek obrad **Komisji Budżetu i Finansów**:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze umowy sprzedaży, od osób fizycznych nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Kije, gmina Kije, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 565/1 o pow. 0,0006 ha i nr 565/2 o pow. 0,0165 ha.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego: Powiatowi Jędrzejowskiemu, Powiatowi Włoszczowskiemu, Powiatowi Skarżyskiemu, Powiatowi Starachowickiemu, Powiatowi Koneckiemu, Gminie Kielce, Powiatowi Sandomierskiemu, Powiatowi Ostrowieckiemu w związku z realizowanym projektem pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa- Nowoczesny Region”, współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5. Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego: Powiatowi Buskiemu, Powiatowi Jędrzejowskiemu, Powiatowi Kazimierskiemu, Powiatowi Kieleckiemu, Powiatowi Koneckiemu, Powiatowi Opatowskiemu, Powiatowi Ostrowieckiemu, Powiatowi Pińczowskiemu, Powiatowi Sandomierskiemu, Powiatowi Skarżyskiemu, Powiatowi Starachowickiemu, Powiatowi Staszowskiemu, Powiatowi Włoszczowskiemu oraz Gminie Kielce, w związku z realizowanym projektem pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa – Nowoczesny Region”, współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5. Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2018 – 2032.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2018



rok.

Komisja Rewizyjna zajmie się rozpatrzeniem skargi na Marszałka Województwa Świętokrzyskiego oraz wypracowaniem projektu uchwały Sejmiku w jej sprawie.

W Łopusznie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczył będzie w spotkaniu z sołtysami z okazji Dnia Sołtysa.